
1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.
Investor/objednatel: Město Šternberk
Název akce: REKONSTRUKCE MŠ OBLOUKOVÁ ŠTERNBERK

CZ.06.04.01/00/22_020/0003311

Způsob odeslání / předání
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

rozpočty

Předmět a popis změn

ZL42 - Oprava cen z dodatku č.1
Z důvodu uvedení špatného indexu snížení ceny byla provedena oprava.
Snížení ceny za práce nad rámec ceny díla je -183 093,58 Kč.

Cena díla dle SOD a dodatku č.1 42 866 166,56 Kč dle dodatku č. 2 se zvyšuje cena o 2 423 427,69 +
opravy ( - 183 093,58) Kč, nová cena díla dle dodatku č.2 je 45 106 500,67 Kč, všechny ceny uváděné
bez DPH.

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Příloha: rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:


